UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tân Biên, ngày 03 tháng 01  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 03/01/2017 đến ngày 06/01/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ ba

03/01/2017

- 07h30: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh

giá chất lượng Tổ chức cơ sở Đảng, đảng viên

năm 2016.

- 08h00: Dự HN tổng kết việc hành đạo niên

đạo 91.

- 10h30: Họp đánh giá các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn.

- 13h30: Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 3

HĐND tỉnh và sau kỳ họp thứ 2 HĐND huyện.

- 17h00: Dự họp mặt doanh nghiệp.

- CB Phòng Tư pháp, Y

tế, GD và ĐT, Chi cục

thuế, NHNN và PTNT

- Thánh Thất Họ đạo

Cao đài.

- UBND huyện

- Thị trấn, Thạnh Tây

- TTGT Cà Na

CT, PCT

LĐ UBND huyện

CT, PCT

Chủ tịch

Chủ tịch

Thứ tư

04/01/2017

- 07h30: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2017.

- 07h30: Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 3

HĐND tỉnh và sau kỳ họp thứ 2 HĐND huyện

(cả ngày).

 - 13h30: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân và

đánh giá chất lượng Tổ chức cơ sở Đảng, đảng

viên năm 2016.

- 16h00: Họp Thường trực Huyện ủy.

- UBND huyện

- Xã Tân Bình, Mỏ

Công, Thạnh Bình,

Tân Lập.

- CB Viện kiểm sát,

Phòng LĐTBXH

- Huyện ủy

CT, các PCT

PCT.Lộc

CT, PCT.Hồ

Chủ tịch

Thứ năm

05/01/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

- 07h30: Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 3

HĐND tỉnh và sau kỳ họp thứ 2 HĐND huyện.

- 07h30: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh

giá chất lượng Tổ chức cơ sở Đảng, đảng viên

năm 2016 (cả ngày).

- 09h30: Họp thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất cấp huyện.

- Ban tiếp dân huyện

- Xã Tân Phong, Trà

Vong, Hòa Hiệp,

Thạnh Bắc.

- CB VHTT, KTHT

và ĐU Thị trấn.

- Sở TN và MT

Chủ tịch

PCT.Lộc

CT, PCT

PCT.Hồ

Thứ sáu

06/01/2017

- 07h30: Dự Hội thảo quốc tế về phát triển nông

nghiệp.

- 07h30: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh

giá chất lượng Tổ chức cơ sở Đảng, đảng viên

năm 2016.

- 08h00: Dự tổng kết cụm chiến đấu số 01 năm

2016.

- 13h30: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh

giá chất lượng Tổ chức cơ sở Đảng, đảng viên

năm 2016.

- UBND tỉnh

- Công an huyện, TT

QLDA ĐTXD huyện

- Tân Lập

- CB VP.HĐND và

UBND huyện

PCT.Hồ

CT, PCT.Lộc

LĐUBND huyện

CT, PCT

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng

HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-01-03T04:59:46+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature